
 

 

Towarzystwo Przyjaciół  

Chóru Uniwersytetu Warszawskiego 

 

 

 

 

                      Koncert  kolęd 

 

 

Pałac Kazimierzowski 

hol rektorski 

 

czwartek, 13 grudnia 2018, godz. 18.15     

  
                    

 



 

 

 
 

Program i wykonawcy 
 

 

 

Chór Amici Canentes 
 

Towarzystwa Przyjaciół Chóru Uniwersytetu Warszawskiego 
 

Rok założenia 2001 
 

 
 

  Jerzy Sawicki – dyrygent 
 
 
  

Przybieżeli do Betlejem                   opr. Piotr Stawarski 

Anioł pasterzom mówił                    opr. Stanisław Niewiadomski 

Do szopy, hej, pasterze                     opr. Włodzimierz Sołtysik 

Wiatr po stajni hula                          muz. i sł. Piotr Dorosz (2017) 

Święta Panieneczka                          muz. i sł. Piotr Dorosz (2017)  

Deck the Halls                                  anonim, stara kolęda walijska 

Nativity carol                                    muz. i sł. John Rutter 

Dig dong! Merrily on high               anonim francuski, XVI w., opr. Ch. Wood                            

Cicha noc                                          muz. Franz X. Gruber, opr. D. Wikander, 

                                                          sł. Joseph Mohr, sł. polskie Piotr Maszyński                                            

Hej, w Dzień Narodzenia                 opr. Tomasz Flasza 

Bóg się rodzi                                    opr. Włodzimierz Sołtysik 
 

                                                 *** 

 

 



 

          
             
      Chór Amici Canentes, istniejący od 2001 roku, jest zespołem Towarzystwa 
Przyjaciół Chóru Uniwersytetu Warszawskiego. Stworzyli go byli członkowie 
Chóru Akademickiego UW, których połączyła w latach studenckich i łączy do 
dziś wspólna pasja: muzyka i śpiew chóralny.  
      Zespół wykonuje muzykę a cappella sakralną i świecką różnych epok, 
utwory współczesne oraz folklor, a także formy wokalno-instrumentalne. Swój 
program prezentował w salach koncertowych wyższych uczelni, kościołach  
i ośrodkach kultury. Występował na Litwie (2007), w Szwecji (2011), na 
Węgrzech (2014), uczestniczył w XX Międzynarodowym Festiwalu Muzyki 
Religijnej w Rumi (2008), Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Cerkiewnej  
w Hajnówce (2011), I Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Chóralnej  
w Ejszyszkach na Litwie (2012), VIII i XII Warszawskim Międzynarodowym 
Festiwalu Chóralnym Varsovia Cantat (2012 i 2016) oraz IX i XI Spotkaniach 
Muzycznych w Szklarskiej Porębie „Od Bacha do współczesności” (2017  
i 2018).  
       W 2009 roku Towarzystwo Przyjaciół Chóru UW otrzymało Dyplom 
Honorowej Nagrody Ogólnopolskiej Komisji Ruchu Studenckiego za 
kontynuację tradycji zbiorowego śpiewania, rozpoczętej w czasach studenckich. 
Sukcesem zespołu było zdobycie w 2009 roku drugiej nagrody w kategorii 
chórów stowarzyszeń i towarzystw śpiewaczych na III Ogólnopolskim 
Konkursie Chóralnym im. Wacława z Szamotuł.  
      W ciągu 17 lat działalności chór wykonał ponad 120 koncertów. 
Współpracuje z Chórem Akademickim UW, Klubem Absolwenta UW, 
Towarzystwem Przyjaciół UW, Towarzystwem Polsko-Szwedzkim i Centrum 
Promocji Kultury Praga-Południe.  

***                                
       Ilina Sawicka, dyrygent Chóru Amici Canentes (od 2015 r.), jest 
absolwentką Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie, 
specjalności dyrygentura chóralna (2011) i gra na harfie (2013) oraz studiów 
podyplomowych Marketing Kultury na Uniwersytecie Warszawskim. 
Kontynuuje naukę na studiach doktoranckich UMFC. Zajmuje się 
promowaniem muzyki chóralno-harfowej, współpracując z Chórem 
Warszawskim i Chórem UMFC, organizując m.in. warsztatowy Chór Ad Hoc. 
Jest nauczycielką gry na harfie w Szkole Muzycznej im. I.J. Paderewskiego  
w Sulejówku (fb: Klasa harfy w Sulejówku). Promuje muzykę klasyczną  
w kwartalniku muzycznym „Presto”. 
      Jerzy Sawicki, drugi dyrygent Chóru Amici Canentes (od 2016 r.), jest 
absolwentem Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie, 
specjalności prowadzenie zespołów muzycznych oraz dyrygentura chóralna. 
Multiinstrumentalista, kierownik artystyczny i dyrygent Zespołu Pieśni i Tańca 
SGH, członek Państwowego Zespołu Pieśni i Tańca „Mazowsze”.  
 

 *** 
 

 

 



 

 
 
 

 

 

Chór Amici Canentes  

Towarzystwa Przyjaciół Chóru UW 

serdecznie zaprasza do wspólnego śpiewania w naszym zespole! 

 

*** 
 

Próby odbywają się w środy o godz. 18.30 

w Centrum Promocji Kultury Praga-Południe, 

ul. Podskarbińska 2 

 

*** 
 

Więcej informacji o działalności zespołu  

na stronie internetowej: 

www.tpchuw.pl 

fb: Chór Amici Canentes 

 

 
 
       


